o Antônio da Fonseca

odor PTB - h° Secretário

-e1/)~ Oltitátya— srn
("Ticiaie -

MOÇÃO DE APLAUSOS

Cama a Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111
Protocolo Geral n° 1 76512 01 8

Data: 30/05/2018 Horário: 11:26
Legislativo - MOC 251/2018

lenho, Presidente e demais Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja

consignada na Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária de 05/06/2018, Moção de

Aplausos, nos termos do artigo 225, Parágrafo 1.2, inciso VI do Regimento Interno desta Casa,

a Jovem PAOLLA AUGUSTA MASSA ZUCCO,  pela brilhante participação no dia

26/05/2018 na OMRP — Olimpíada de Matemática de Rio Preto, realizado na

cidade de ião /osé do Rio Preto/1P na UNE$P.

A homenageada, nascida em 28/08/2003 e aluna devidamente matriculada no

9.2  Ano-C da Escola Estadual Professor Ângelo Martino, participou juntamente com outros 14
alunos da mesma escola da Olimpíada de Matemática, realizada na cidade de SJRPreto, neste

Estado.

Pelo exposto e por se tratar de uma jovem que têm se dedicado ao estudo e
que auxiliará, - com certeza -, positivamente no progresso de nossa Estância Turística, é que

proponho esta homenagem, requerendo ainda que, da aprovação deste, seja oficiado a

homenageado,  residente na Rua Miguel Landim, n.! 638, Centro, da presente

Moção de Aplausos, apresentando os cumprimentos, respeito e os aplausos do Legislativo

Ibitinguense.

Respeitosamente.

Sala de Sessões "Dejanir Storniolo", em 30 de Maio de 2.018.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1